Zoznam Skolskych uradov a zamestnancov Skolskych uradov

p.t.|Nazov uradu Adresa uradu Menny zoznam zamest. Telefén Fax Mobil sluz. |E-mail
1. |SU pri SOU Nam. L. Stura 11, Mgr. Michal Uhrin 038/7629138 038 /7603084 |0915737431 [michal.uhrin@banovce.sk
Banovce nad Bebravou |957 01 Banovce n.B. Mgr. Monika ASverusova 038 /7629139 ssu@banovce.sk
2. |SSU Dubnica nad Vahom Bratislavka 434/9 Mgr. Maria Balazova 042/4455785 0918117044 |[maria.balazova@dubnica.eu
018 41 Dubnica n.V. Mgr. Zdenka Bunéakova 042/4455712
3. [SU Myjava Nam. M.R.Stefanika 560 Ing. Zuzana Pakanova 034/6907319 zuzana.pakanova@myjava.sk
907 01 Myjava 317
4. [SSU Handlova Nam. banikov 7, Mgr. Andrea Bact$an Nevolna PhD. | 046/5192550 |046/5425614 (0918325886
972 51 Handlova skolskyurad@handlova.sk
5. |SOU-SU Novaky SNP 174/23 Mgr. Lucia Vnuékova, PhD. 046/542 5614 |0949014800 |vnuckova.skolskyurad.novaky@gmail.com
972 71 Novaky PaedDr. Maria Grmanova 0948117278 |msnovaky@post.sk
6. [OSU Nové Mesto n.V. Ul.Csl.armady 1, Mgr. Dusam Hevery 032/7402120 |032/7402111 [0908799787 [hevery@nove-mesto.sk
915 32 Nové Mesto nad.V.
7. |SSU Partizanske Nam. SNP 212/4 Mgr. Pavol Horian 038/5363056 [038/7492103 (0918788906 [pavol.hornan@partizanske.sk
958 01 Partizanske Ing. D. Pretova
Iveta Skodova
Tomas Trojan
SSU TrenGianske
8. |Bohuslavice Hviezdoslavova 36, Mgr. Anna Simanova 961245587 sus.simanova@gmail.com
915 41 Nové Mesto n.Vahom Sona Hruba, Miroslava Bulantova 961245582
9. |OSU Povazska Bystrica |Centrum 2/3 Mgr. Jozef Bielik 042/4305213 0915 530504 |[jozef.bielik@povazska-bystrica.sk
017 13 Povazska Bystrica  |Ing.Ingrid Ki§Sova 042/4305213 ingrid.kissova@povazska-bystrica.sk
10.|0OSU Prievidza MsU Nam. slobody 14, Ing. Beata Jelagi¢ova 046/5179415 |046/5423474 [0904752672 [beata.jelacicova@prievidza.sk
971 01 Prievidza Mgr. Janka Krausova 046/5179414 0904752672 |janka.krausova@prievidza.sk
11.|SSU Puchov Stefanikova 821/21 Mgr. Viera Cedkova 042/4650848 0907325687 |viera.ceskova@puchov.sk
020 01 Puchov Mgr. Daniela GabriSova 042/4650827 0908791300 [daniela.gabrisova@puchov.sk
12.|SSU Stara Tura Ul. SNP1/2 Mgr. Elena Sladkova 032/ 7461628 |032/7764276 |0918627392 |skolstvo@staratura.sk
916 01 Stara Tura
13.|0SU Trenéin Mierové nam. 2, Ing. Lubica Horhackova 0910462110 |lubica.hornackova@trencin.sk
911 01 Trencin Paeddr. Martina BlaZejova 0902911217 |martina .blazejova@trencin.sk

Mgr. lvana Sulikova

ivana.sulikova@trencin.sk
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